Отдел образования администрации Дубровского района Брянской области

ПРИКАЗ

от  22 сентября 2014 года №183
« О проведении  слета учащихся

Брянской области, посвященного

Всемирному Дню туризма».

    С целью организации целенаправленной туристско-краеведческой работы с учащимися, в соответствии с календарем организационно-массовых мероприятий с учащимися и педагогами Брянской области, на основании положения о Слете утвержденного 29 августа 2014 года
    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональный туристический слет учащихся Брянской области посвященный Всемирному Дню туризма с 26 по  28 сентября 2014 года в  д. Алешня,  урочище  «Громовой колодец».
2. Утвердить  судейскую команду в следующем составе:
- Филимоненков  С.А. – директор МБОУ Дубровской №1 СОШ,  преподаватель-организатор ОБЖ,  главный   судья соревнований,
- Щебетунова Т.В. – методист районного методического кабинета,
- Зименкова И.А.- методист районного методического кабинета,
- Твардовская С.А. – директор Дубровского  центра ПМСС,
- Самохина Е.Г. – психолог Дубровского  центра ПМСС,
- Васильев А.Л. – учитель физической культуры МБОУ Дубровской №1 СОШ, комендант лагеря
3. Медобслуживание возлагается на ГБУЗ «Дубровская ЦРБ»  (по согласованию).
4. Подготовку команд осуществлять на основании положения об областном слете учащихся (Положение  прилагается).
5. Директорам школ МБОУ Дубровской №1 СОШ (Филимоненкову С.А.), МБОУ Сещинской СОШ (Романову С.В.):
5.1 направить сборные  команды учащихся  школ для участия в областном туристическом слете в составе:

      Дубровская №1 СОШ – (2 команды по 8 человек и 7 человек контролеры дистанции)- Карманов Виктор, Линьков Антон, Федотов Владислав, Петров Федор, Тупиков Егор – учащиеся 11 класса; Колесов Константин, Рябич Антон, Елисеева Александра, Астаповская Анастасия, Старовойтов Николай – учащиеся 10 класса; Лагутова Алина, Никулина Яна, Арапов Александр, Рябунина Софья, Гарбузов Алексей, Артюхов Артур – учащиеся 9 класса; Силаева Ольга – учащаяся 8 класса; Володина Надежда, Жукова Елизавета, Тараторина Ирина – учащиеся 7 класса; Жуков Павел, Проничев Павел, Рыбенко Алена – учащиеся 6 класса.    Сещинская СОШ (1 команда в составе 8 человек) – Прохоренко Алексей,  Бородынкин  Антона, Хорева Александра – учащиеся 11 класса, Бурова Анна – учащаяся 8 класса,  Кузин Кирилл, Поленок Павел, Носов Андрей, Стёпин Андрей – учащиеся 10 класса.
     5.2 назначить приказом по школе  руководителей и ответственных за сохранность жизни и здоровья детей в пути следования  к месту  проведения  соревнований, во время проведения соревнований  и  в пути следования домой (Филимоненкова С.А., Гапонова С.Н.). Провести  с руководителями  и учащимися инструктаж по  технике безопасности.
5.3 выделить школьные  автобусы для подвоза учащихся к месту проведения слета 26.09.2014 года заезд до 11-00, отъезд  28.09.2014 года после 14-00.
6. Главному бухгалтеру Рябовой Е.А выделить денежные средства на проведение  слета  согласно смете.
7.Возложить ответственность за проведение областного туристического слета на отдел образования и главного судью соревнований Филимоненоква С.А.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
И.о. начальника отдела образования

администрации Дубровского района                                                            Н.М.Прокопович
Приказ подготовлен

Прокопович Н.М.